
Integracyjny PIknik Lotniczy-zmaina terminu na 29 maja!!!
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29 maja 2011 w godzinach od 11.00 do 19.00 na Krakowskich Błoniach (od strony przystanku Cichy Kącik)
odbędzie się, już V Integracyjny Studencki Piknik Lotniczy, do udziału w którym gorąco zachęcamy.

INTEGRACYJNY STUDENCKI PIKNIK LOTNICZY

29 maja 2011 w godzinach od 11.00 do 19.00 na Krakowskich Błoniach (od strony przystanku
Cichy Kącik) odbędzie się, już V Integracyjny Studencki Piknik Lotniczy, do udziału w którym
gorąco zachęcamy.

Organizatorami Pikniku są Biura ds. Osób Niepełnosprawnych AGH, PK, UEK, UJ, UP, UPJPII, Fundacja
Studentów i Absolwentów AGH w Krakowie „Academica” oraz Urzędu Miasta Krakowa i Urząd
Marszałkowski Województwa Małopolskiego.

Podczas Pikniku zorganizowane zostaną prezentacje, które pozwolą uczestnikom na zapoznanie się
z możliwościami pomocy i komunikacji z osobami o różnych rodzajach niepełnosprawności – w
szczególności wzroku, słuchu, ruchu. Przewidziany jest m.in. mini-kurs języka migowego, pokonywanie
toru przeszkód na wózkach, pokaz szermierki na wózkach
i innych sportów oraz pokaz możliwości wsparcia technicznego dla osób nie(do)widzących
i słabosłyszących oraz wiele innych atrakcji.

Naczelną ideą przyświecającą imprezie jest to, aby każdy uczestnik spróbował i na
własnym przykładzie, przekonał się jak pokonywać bariery, nie tylko architektoniczne.

Wszystkie te atrakcje będą organizowane w ramach tzw. „Miasteczka Piknikowego” złożonego z
kilkunastu stoisk. Główne z nich to:

 

·        „Barwy życia na wózku inwalidzkim”, tor przeszkód i sposoby ich pokonywania (Fundacja
Aktywnej Rehabilitacji)

·        „Tracisz wzrok i co dalej…?”, prezentacja podstawowych czynności dnia codziennego (Fundacja
Instytut Rozwoju Regionalnego)

·        „Nie wymiguj się – MIGAJ i bądź w kontakcie z Głuchymi”, komunikacja w Polskim Języku
Migowym

·        ALTIX „Krok ku samodzielności”, wsparcie techniczne dla osób nie(do)widzących

·        Bank NORDEA S.A. - „Bankowość elektroniczna bez barier”

·        Vector Group „Technologia przyszłości” wsparcie techniczne osób słabosłyszących



·        „Pomaluj świat z nami”, plener artystyczny Fundacji Sztuki Osób Niepełnosprawnych.

 

Będą również Stoiska Biur ds. Osób Niepełnosprawnych AGH, PK, UEK, UJ, UP UPJPII oraz Zrzeszeń
Studentów Niepełnosprawnych, na których będzie można zapoznać się z bogatą ofertą kierowaną do
studentów niepełnosprawnych.

Piknik to doskonała okazja do spotkania integracyjnego przy wspólnym grillu. Odbędą się gry,
konkursy i zabawy integracyjne. Będzie także okazja przejażdżki motocyklem. Główna atrakcja
imprezy, to tandemowe skoki spadochronowe osób niepełnosprawnych oraz loty turystyczno-
krajobrazowe śmigłowcem Mi-8. Dodatkowo będzie można wykonać bezpłatne badanie słuchu.

 

Piknik jest imprezą bezpłatną, a biorąc udział w konkursie można wygrać tandemowy skok
spadochronowy

 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O PIKNIKU MOŻNA ZNALEŹĆ NA STRONIE INTERNETOWEJ:
www.bon.agh.edu.pl/skoki.

 

Pragniemy rozpowszechnić informacje o Pikniku i propagować idee pełnej integracji osób
niepełnosprawnych.

http://www.bon.agh.edu.pl/skoki

